
UCHWAŁA NR 26/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie umorzenia wierzytelności Skarbu Państwa z tytułu czynszu najmu pomieszczeń 
i powierzchni betonowej oraz odsetek od nieterminowych płatności 

Na podstawie art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 3, art. 58 ust. 1 pkt 2 oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Umarza się należności pieniężne Skarbu Państwa z tytułu czynszu najmu pomieszczeń i powierzchni 
betonowej wraz z należnymi odsetkami od nieterminowych płatności od dłużników określonych w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia stosownych zapisów w księgach rachunkowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9723C5C1-0218-4185-903B-0B5FFC493E09. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

L.p. 
 

Dłużnik oraz opis Kwota Podstawa umorzenia  

1. RENATA 
WOJCIESZKO 
Polonia Maior 
NIP 7871224775 
Należności  
2010 rok 

Kwota należności głównej 
8.106,20 zł, w tym: 
FV 4/01/2010 2.078,40 zł, 
FV 16/02/2010 2.078,40 zł, 
FV 31/04/2010 2.078,40 zł, 
FV 47/04/2010 1.871,00 zł 
 wraz z należnymi odsetkami 
ustawowymi za opóźnienie 

Postanowienia w przedmiocie umorzenia postępowania 
egzekucyjnego wobec jego bezskuteczności: 
- Komornika Sądowego SR w Zielonej Górze z dn. 
21.12.2015 r. sygn. Km 523/15, 
-  Komornika Sądowego SR w Zielonej Górze z dn. 
17.12.2015 r. sygn. Km 164/15, 
-  Komornika Sądowego SR w Zielonej Górze z dn. 
21.12.2015 r. sygn. Km 532/15, 

 

Załącznik do uchwały Nr 26/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9723C5C1-0218-4185-903B-0B5FFC493E09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 26/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


